
УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я

15 грудня 2008 року м. Чернігів №341

Про постійно діючу комісію 
з питань безпеки та організації 
дорожнього руху в місті Чернігові

З метою захисту життя та здоров’я громадян, створення безпечних 
умов на вуличній мережі міста тощо, відповідно до статті 30 Закону України 
’’Про місцеве самоврядування в Україні”, статті 6 Закону України ’’Про
дорожній рух” виконавчий комітет міської ради в и р і ш и в :

■1

1. Затвердити Положення про постійно діючу комісію з питань безпеки 
та організації дорожнього руху в місті Чернігові згідно з додатком І .

2. Створити постійно діючу комісію з питань безпеки та організації 
дорожнього руху в місті Чернігові у складі згідно з додатком 2.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови Білоусова О.О.

О.В. Соколов

С.Г.Віхров


